Zentrale Temperatur:
Speiseröhre, Atemwege und Rektal
Typ D-RA4 für Erwachsene, Ø 4 mm
Typ D-RB3 für Kinder, Ø 3 mm
Typ D-RB2 für Kleinstkinder, Ø 2 mm
Hauttemperatursonde: Haut und Extremitäten
für Erwachsene und Kinder, Ø 6 mm, 10 mm, 18 mm
Steckertypen

AS903TGA 500 ml
AS904TGA 1000 ml
„Standard“ Druckmanschette 500ml und 1000ml
(ehem.Biotest) reparaturfähig, 4 Teile
• sicher durch Außendruck auf den Infusionsbeutel
• ideal für Notfallausrüstung
• strapazierfähig und wirtschaftlich
• zuverlässig durch bewährte Materialien
• Fertigung unter ständiger Kontrolle
• die preiswerte Komplettlösung
• wartungsfreundlich:  alle Einzelteile austauschbar
AS739040 500 ml
AS739048 1000 ml Austauschteile / Katalog S. 19
NIBP Blutdruckmanschetten
Einschlauch VE: 2 Zweischlauch
ASCEC10/19 10 - 19 cm ASCDC10/19
ASCEC18/26 18 - 26 cm ASCDC18/26
ASCEC25/35 25 - 38 cm ASCDC25/35
ASCEC25/35L 25 - 42 cm ASCDC25/35L
ASCEC33/47 33 - 47 cm ASCDC 33/47
ASCEC46/66 46 - 66 cm ASCDC46/66
Es gibt keinen besseren Verschluss. Zeigen Sie uns einen und
  Sie erhalten Ihr Geld zurück.
Wir machen uns für Sie lang
ASCEC25/35L (Einschlauch)